Ano 2011 164, Número  Vitória,  Página 3 segunda-feira, 5 de setembro de 2011

Diário da Justiça Eleitoral do Tribunal Regional Eleitoral do Espírito Santo. Documento assinado digitalmente
conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24.8.2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil,

podendo ser acessado no endereço eletrônico http://www.tse.jus.br

ATO Nº  450, de 02/09/11

O DESEMBARGADOR PEDRO VALLS FEU ROSA, PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL
ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais,

RESOLVE

Alterar a composição da Comissão Permanente de Desfazimento – CODE, instituída pelo
Ato nº 128/08, publicado em 12.03.08, e alterada pelos atos nº 297/08, publicado em
16.07.08, e 409/10, publicado em 23.07.10, da seguinte forma:

Dispensar o servidor Diogo Sartori Gomes de Oliveira da referida Comissão;

Designar o servidor Oswaldo Luiz de Oliveira Borges para compor a referida Comissão,
atuando como Presidente;

Manter os demais membros da Comissão:

Marildo Ferreira Penha;
Fabianne de Souza Oliveira;
Renato Lírio;
Bruno Gomes da Silveira;
Elmo Correa.

DES. PEDRO VALLS FEU ROSA
PRESIDENTE

Documentos da DG

Portarias

PORTARIA Nº 193/2011

O DIRETOR GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO ESPÍRITO SANTO, NA FORMA
DO § 2º, ART.7º, DA RESOLUÇÃO TSE Nº 22.054/05, E DO ATO Nº 36/97 DA
PRESIDÊNCIA DESTE REGIONAL,

Resolve conceder diárias na forma discriminada a seguir:

DESCRIÇÃO SINTÉTICA DOS SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS:
Análise de materiais armazenados no Depósito de Nova Venécia, visando a verificação
para fins de manutenção ou desfazimento.

DESTINO: Nova Venécia - ES
DATA DE CHEGADA : 05/09/2011
DATA DE SAÍDA: 06/09/2011

BENEFICIÁRIO(S)
NOME: RENATO LIRIO                  CARGO/FUNÇÃO: NI                    VALOR: R$ 184,03
NOME: CARLOS ALBERTO DA ROCHA PADUA FILHO      CARGO/FUNÇÃO: FC-6
VALOR: R$ 281,53
NOME: ANTONIO BRASIL MAIA FILHO     CARGO/FUNÇÃO: FC-6      VALOR: R$ 281,53

Vitória, ES, 02 de setembro de 2011.

ALVIMAR DIAS NASCIMENTO
DIRETOR GERAL

CORREGEDORIA ELEITORAL

(NÃO HÁ PUBLICAÇÕES NESTA DATA)